

Dodatek č. 4 Smlouvy o dílo č. 2/2015 k projektu „ENERGETICKÉ ÚSPORY – ZŠ SLATINA NAD ZDOBNICÍ“

uzavřená podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

I) Smluvní strany

1 Objednatel: Obec Slatina nad Zdobnicí

Sídlo: 517 56 Slatina nad Zdobnicí 198
IČ : 00275395
DIČ: CZ00275395
Zastoupený: Mgr. Petrem Tůmou, starostou

Telefon: 739 404 954
E-mail: obec@slatinanz.cz
Číslo účtu: 5925571/0100

(dále jen „objednatel“)

2 Zhotovitel: Tomáš Kozel

Sídlo: Mistrovce 222, 561 64 Jablonné nad Orlicí
IČ: 72844078
DIČ: CZ7503273701
Zastoupený: Tomášem Kozlem
Telefon: 777 222 159
E-mail: kozel.stavby@seznam.cz
Číslo účtu: 246936304/0300

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají na základě vzájemné dohody Dodatek č.4 Smlouvy o dílo
č.2/2015

II) Předmět dodatku

- a) Články II. a IV. smlouvy o dílo 2/2015 - rozsah díla a cena díla se doplňují o vícepráce a méněpráce, dle vzájemně odsouhlaseného změnového listu č.3 ze dne 8.10.2015 takto:

Cena díla bude navýšena o 65.131,82,- Kč bez Dph (78.809,50 s Dph)

jako vícepráce zvyšující cenu díla.

- b) Článek III. smlouvy o dílo 2/2015 - termín se v bodě č.1 dle vzájemně odsouhlaseného změnového listu č.3 ze dne 8.10.2015 mění takto:

Nově sjednaná lhůta dokončení díla je 12.11.2015.

Ostatní články a ustanovení smlouvy o dílo č. 2/2015 se nemění.

III) Závěrečná ustanovení

- a) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen vážně, a že je jim znám význam jednotlivých ustanovení tohoto dodatku. Na důkaz svého souhlasu s obsahem, jak je výše uveden, připojují své podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.
- b) Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 výtisk.
- c) Dodatek je platný dnem podpisu osobami oprávněnými k jednání za smluvní strany.
- d) Nedílnou součástí tohoto dodatku je vzájemně odsouhlasený změnový list č.3 ze dne 8.10.2015.
- e) dodatek byl schválen na 10. Zasedání zastupitelstva obce Slatina nad Zdobnicí dne 8.10.2015 usnesením číslo 10/2015/2.

Ve Slatině nad Zdobnicí dne 15.10.2015

Za objednatele:

OBEC
Slatina n. Zdob.
517 56 Slatina n. Zd.
okr. Rychnov n. Kn.
IČO: 275 395
Mgr. Petr Tuma
Starosta obce

Za zhotovitele:
 **STAVBY**
Tomáš Kozel
Mistrovice 222, Jacionné nad Orlicí 561 64
mobil: 777 222 159 tel.kancel: 777 333 732
IČ: 72844078 DIČ: CZ7503273701

.....
Tomáš Kozel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Slatina nad Zdobnicí - realizace úspor energií

Objekt: SO - 01 - Změna č.3

JKSO:

Místo: Slatina nad Zdobnicí

CC-CZ:

Datum: 08.10.2015

Objednavatel:

Obec Slatina nad Zdobnicí

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Tomáš Kozel

IČ:

DIČ:

Projektant:

Adamec Jiří Ing.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

PK Adamec s.r.o.

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	65 131,82
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	65 131,82
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	65 131,82	13 677,70
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	78 809,52
-------------------	--------------	------------------

Projektant



Adamec, s.r.o.
Komenského 42, 561 51 LETOHRAD
DIČ: CZ27482456 IČO: 274 82 456
Tel. 465 621 380

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel



Adamec, s.r.o.
Komenského 42, 561 51 LETOHRAD
DIČ: CZ27482456 IČO: 274 82 456
Tel. 465 621 380

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

OBEC
Slatina n. Zdob.
517 56 Slatina n. Zdob.
okr. Rychnov n. Kn.
IČO: 275 393

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



KOZEL STAVBY
Tomáš Kozel
Mistrovice 222, Jablonek nad Orlicí 561 64
mobil: 777 222 155 tel.kanc.: 777 333 732
IČ: 72844078 DIČ: CZ7503273701

Datum a podpis: 8.10.2015 Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Slatina nad Zdobnicí - realizace úspor energií

Objekt: SO - 01 - Změna č.3

Místo: Slatina nad Zdobnicí

Datum: 08.10.2015

Objednavatel: Obec Slatina nad Zdobnicí

Projektant: Adamec Jiří Ing.

Zhotovitel: Tomáš Kozel

Zpracovatel: PK Adamec s.r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	65 131,82
HSV - Práce a dodávky HSV	483,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	483,00
PSV - Práce a dodávky PSV	64 648,82
712 - Povlakové krytiny	8 037,39
713 - Izolace tepelné	51 589,94
762 - Konstrukce tesařské	10 136,88
764 - Konstrukce klempířské	-14 442,12
767 - Konstrukce zámečnické	9 326,73
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	65 131,82



ROZPOČET

Stavba: ZŠ Slatina nad Zdobnicí - realizace úspor energií

Objekt: SO - 01 - Změna č.3

Místo: Slatina nad Zdobnicí Datum: 08.10.2015
 Objednavatel: Obec Slatina nad Zdobnicí Projektant: Adamec Jiří Ing.
 Zhotovitel: Tomáš Kozel Zpracovatel: PK Adamec s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

65 131,82

HSV - Práce a dodávky HSV

483,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

483,00

1	K	971028561	Vybourání otvorů ve zdvu smíšeném pl do 1 m2 tl do 600 mm	m3	0,300	1 610,000	483,00
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

64 648,82

712 - Povlakové krytiny

8 037,39

2	K	712361705	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou se svařovanými spoji	m2	20,619	77,700	1 602,10
3	M	283220001	fólie hydroizolační střešní FATRAFOL 804 tl 1,8mm š 1200 mm šedá	m2	21,031	158,200	3 327,10
4	K	712363316	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VILPLANYL délky 2 m okapnice široká rš 200 mm	kus	3,000	274,000	822,00
5	K	712363317	Povlakové krytiny střech do 10° fóliové plechy VILPLANYL délky 2 m okapnice široká rš 250 mm	kus	5,000	332,000	1 660,00
6	K	712491171	Provedení povlakové krytiny střech do 30° podkladní textilní vrstvy	m2	20,619	22,400	461,87
7	M	693112580	geotextilie netkaná (polypropylen) PP 300	m2	23,712	6,930	164,32

713 - Izolace tepelné

51 589,94

8	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	-200,000	16,520	-3 304,00
9	M	631481040	deska minerální střešní izolační 600/1200mm tl. 100 mm	m2	-210,000	73,150	-15 361,50
10	K	713132211	Montáž foukané tepelné izolace z minerálních vláken tl do 100 mm stropů	m2	335,000	48,400	16 214,00
11	M	631511000	vata minerální foukaná - strop	m3	33,500	972,720	32 586,12
12	K	713132214	Montáž foukané tepelné izolace z minerálních vláken tl do 180 mm šikminy	m2	101,250	77,440	7 840,80
13	M	631511001	vata minerální foukaná - šikmina	m3	16,200	972,720	15 758,06
14	K	713141131	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	-30,000	265,300	-7 959,00
15	M	283723210	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 200 mm	m2	-31,500	269,500	-8 489,25
16	K	713181141	Izolace ekostyren foukaná volně-D+M	m3	7,200	1 784,000	12 844,80
17	K	998713103	Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	2,445	597,100	1 459,91

762 - Konstrukce tesařské

10 136,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	762810044	Záklop stropů z desek OSB tl 18 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt	m2	28,880	351,000	10 136,88

764 - Konstrukce klempířské

-14 442,12

19	K	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrch.úpravou rš.670mm sklonu do 30°	m2	-12,000	623,700	-7 484,40
20	K	764215607	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz barveného plechu celoplošně lepené rš.670mm	m	-12,000	579,810	-6 957,72

767 - Konstrukce zámečnické

9 326,73

21	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 20 kg	kg	17,500	48,300	845,25
22	M	136407201	plech listkový AMg3 Duet 5,0/6,50x610x1030	kus	2,000	3 176,000	6 352,00
23	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 50 kg	kg	38,000	29,500	1 121,00
24	M	132278000	tyč ocelová plochá, zn.oc. S235JR (11 375)	t	0,008	19 110,000	152,88
25	M	132312581	tyč ocelová L rovnoramenná zn. oc. 11375	t	0,030	28 520,000	855,60